
 

                                              

 

WEBINAR 

“REGJISTRI I PRONARËVE PËRFITUES" 

 

24 MARS 2021, ora 11.00 - 12.30 

11.00 - 11.15    Fjalë përshëndetëse 

 

 

 Mario Tonucci, Zv.President Confindustria Albania  

 

 Eduard Shalsi, Ministër për Mbrojten e Sipërmarrjes (TBC) 

 

11.15 - 12.15    Paneli Teknik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ligji “Për regjistrin e pronarëve përftues nr. 112/2020” dhe VKM-të 

pasuese n. 1088/2020.                                                     Ekspert QKB 

 

 Regjistri i pronarëve përfitues: subjektet e detyruara, mënyrat dhe 
procedurat e regjistrimit, dokumentacioni i kërkuar për regjistrim fillestar 
dhe sanksionet administrative.             Ervin Bano - Tonucci & Partners 

 

 Regjistrimi- ilustrimi i veçorive kryesore. Problematikat e hasura gjatë 

aplikimit.                                  Massimiliano Adilardi- Prime Advisory 

12.15 - 12.30    Pyetje dhe përgjigje 

   

Moderon:             Massimiliano Adilardi-  Prime Advisory  

   

FALËNDERIME 

                            


